
Stránka 1 z 28 
15. RMČ, dne 13.02.2023 

Z á p i s 

z 15. jednání Rady městské části  Praha 6 konaného dne 
13.02.2023 

 

 

Místo konání: Zasedací místnost RMČ ve 4. patře budovy ÚMČ Praze 6  

Doba jednání: od 13:30 hod. do 14:45 hod. 

Předsedající: Ing. V. Kožený, Ph.D., MBA 

Usnesení podepisuje: Ing. M. Čapková, MBA 

 

 

Přítomní členové RMČ s právem hlasovacím:  

Ing. M. Čapková, MBA, Ing. V. Kožený, Ph.D., MBA, MUDr. M. Hošek, O. M. Hrubeš, Ing. Z. 

Hlinský, PhDr. P. Palacký, Ph.D., Mgr. J. Lacina 

 

Členové RMČ s právem hlasovacím přihlášeni on-line: Mgr. J. Stárek, MgA. P. Prokop 

 

Přítomní s hlasem poradním: Ing. J. Holický (tajemník ÚMČ), Ing. T. Pižl (předseda FV), 

Ing. Mgr. P. Soukal, Ph.D. (předseda KV), Ing. J. Lála (pověřenec), Ing. Mgr. O. Kužílek 

(pověřenec)  

 

Omluveni s hlasem poradním: Š. Barták (pověřenec) 

 

 

Další přítomní: Zd. Hořánek /SNEO a.s,/, Mgr. A. Martincová /KS/, Mgr. V. Kulhavý /PO/, 

Ing. J. Ješinová /EO/, Ing J. Jelínková /OÚR/, Ing. M. Kubíková /OŠ/, JUDr. S. Jedináková 

/OV/, Bc. T. Srp /KS/, I. Dufková /KS/ 

 

 

 

 

68 - R-0444 - Souhlas s hlasováním online při řádném jednání RMČ dne 13.02.2023 - 

Ing. Václav Kožený, Ph.D., MBA, místostarosta 

 

 

Usnesení č. RMČ-0236/23 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 (nehlasovali: Mgr. J. 
Stárek, MgA. P. Prokop) 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu 

  
II. Souhlasí  

s tím, že členové Rady MČ Praha 6 účastnící se jednání  Rady MČ Praha 6 dne 13.2.2023 
online, se mohou účastnit hlasování. 

 

 

 

 



Stránka 2 z 28 
15. RMČ, dne 13.02.2023 

I. Jednání jediného akcionáře SNEO a.s. 
 

 

 

64 - R-0351 - Rozhodnutí jediného akcionáře při výkonu působnosti valné hromady 

společnosti SNEO, a.s. - změna smlouvy o výkonu funkce člena představenstva 

společnosti SNEO, a.s. - MgA. Petr Prokop, statutární místostarosta 

 

 

Usnesení č. RMČ-0237/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu tohoto usnesení včetně její přílohy 

  
II. Schvaluje  

aktualizované vzorové znění smlouvy o výkonu funkce člena představenstva společnosti 
SNEO, a.s. dle neveřejné přílohy č. 1 usnesení 

 

 

II.  Jednání Rady MČ Praha 6 

Program: 

 

Schválení doplnění programu jednání Rady MČ Praha 6 o bod 65 -  hlasování: 9/0/0  

Před jednáním byl stažen z programu bod 9 – Pronájem volného nebytového prostoru 

nabízeného na úřední desce "do odvolání"  a na žádost předkladatele Mgr. J. Laciny byl 

stažen jednání bod č. 34 – Vyhlášení dotačního programu Podpora sportovní identity 

Prahy 6 s tím, že bude projednán na mimořádném jednání tak, aby jej bylo možné zařadit na 

jednání zastupitelstva 27.2.2023. 

 

Schválení programu s rozdělením na řádné a operativní body: hlasování: 9/0/0  

 

 

Operativní body byly schváleny hlasováním: 9/0/0  

 
 

Body zařazené do operativního rozhodování: 

 
 

 

1 - R-0406 - Jmenování ředitelky Mateřské školy Volavkova  - Ing. Mariana Čapková, 

MBA, místostarostka 

 

 

(na jednání byla přizvána nově navrhovaná ředitelka MŠ Volavkova) 

  

Usnesení č. RMČ-0238/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu včetně 3 neveřejných příloh 



Stránka 3 z 28 
15. RMČ, dne 13.02.2023 

II. Jmenuje  

na základě doporučení konkursní komise paní Mgr. Radku Smékalovou, DiS. 
na vedoucí pracovní místo ředitelky Mateřské školy Volavkova, se sídlem: Volavkova 1877/7, 
Břevnov, 162 00 Praha 6, IČO: 70920761. 

 

 

 

 

2 - R-0385 - Revokuje části usnesení RMČ č. 97/22 ze dne 5.12.2022 - Uzavření 

Rámcové dohody o uzavírání devizových spotových a depozitních transakcí s Českou 

spořitelnou, a.s  - Ing. Zdeněk Hlinský, radní 

 

 

Usnesení č. RMČ-0239/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu 

  
II. Revokuje  

část usnesení RMČ č. 97/22 ze dne 5.12.2022 a to v bodě II:  

- Úložky ve výši až 600 mil. Kč z účtu 2000866399/0800 a ve výši až 600 mil. Kč z účtu 
9021-2000866399/0800 

  
III. Schvaluje  
- Úložky z účtů: 

 2000866399/0800 
 9021-2000866399/0800 
 107-2000866399/0800 
  
 1222-2000866399/0800 

 

 

3 - R-0388 - Požadavek na úpravu koeficientu dle § 1 a § 2 v obecně závazné vyhlášce 

hl. m. Prahy o výši koeficientů pro výpočet daně z nemovitých věcí - Ing. Zdeněk 

Hlinský, radní 

 

 

Usnesení č. RMČ-0241/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 
 
I. Bere na vědomí  

důvodovou zprávu 

  
II. Doporučuje Zastupitelstvu MČ Praha 6  

požadovat po hl. m. Praze úpravu koeficientu pro výpočet sazby daně z nemovitých věcí dle 
§ 1 a § 2 obecně závazné vyhlášky č. 14/2019 Sb. hl. m. Prahy, o výši koeficientu pro 
výpočet daní z nemovitých věcí, ze současné výše 2,5 na výši 5 

 

 

 



Stránka 4 z 28 
15. RMČ, dne 13.02.2023 

 

4 - R-0416 - Souhlas s podáním žádostí o dotace z rozpočtu hl. m. Prahy z investiční 

rezervy pro MČ HMP na rok 2023 - Ing. Zdeněk Hlinský, radní 

 

 

Usnesení č. RMČ-0240/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 
 
I. Bere na vědomí  

důvodovou zprávu včetně přílohy č. 1 

  
II. Souhlasí  

s podáním žádostí o investiční dotace z rozpočtu hl. m. Prahy z investiční rezervy na rok 
2023 uvedených v příloze č. 1 usnesení 

  
 
 

5 - R-0355 - Pronájem pozemku pod zahradní chatkou parc. č. 788/50 k. ú. Ruzyně - 

MgA. Petr Prokop, statutární místostarosta 

 

 

Usnesení č. RMČ-0242/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Schvaluje  

pronájem pozemku pod zahradní chatkou  parc. č. 788/50 o výměře 18 m2,  zastavěná 
plocha a nádvoří  k. ú. Ruzyně  spoluvlastníkům  zapsaným na LV č.  pro k. ú. Ruzyně 
na dobu neurčitou s šestiměsíční výpovědní dobou za nájemné ve výši 11 Kč/m2/rok (bez 
DPH), tj. celkem za 198  Kč/rok (bez DPH) 

 

 

 

 

6 - R-0322 - Prodej pozemku parc. č. 3962/2 v  k. ú. Dejvice - MgA. Petr Prokop, statutární 

místostarosta 

 

 

Usnesení č. RMČ-0243/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Doporučuje Zastupitelstvu MČ Praha 6  

schválit prodej  pozemku parc. č. 3962/2 k. ú. Dejvice  vlastníkovi garáže zapsanému v KN 
na LV č.  pro k. ú. Dejvice za kupní cenu ve výši 11.760 Kč/m2, tj. celkem za 235.200 
Kč (bez DPH) 

 

 



Stránka 5 z 28 
15. RMČ, dne 13.02.2023 

 

7 - R-0358 - Pronájem pozemku pod zahradní chatkou parc. č. 788/40 k. ú. Ruzyně - 

MgA. Petr Prokop, statutární místostarosta 

 

 

Usnesení č. RMČ-0244/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Schvaluje  

pronájem pozemku parc. č. 788/40 k. ú. Ruzyně o výměře 17 m2 spoluvlastníkům zahradní 
chatky zapsaným na LV č.   pro k. ú. Ruzyně  na dobu neurčitou s výpovědní dobou 6 
měsíců za nájemné  ve výši 11 Kč/m2/rok (bez DPH), tj. celkem 187 Kč/rok (bez DPH) 
  

 

 

 

8 - R-0421 - Zpráva o činnosti SNEO, a.s. - MgA. Petr Prokop, statutární místostarosta 

 

 

Usnesení č. RMČ-0245/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 
 
I. Bere na vědomí  

- ústní důvodovou zprávu 
- předloženou Zprávu o činnosti společnosti SNEO, a.s. ze dne 08.02.2023 uvedenou v 
příloze usnesení 

 
 

 

9 - R-0360 - Pronájem volného nebytového prostoru nabízeného na úřední desce "do 

odvolání" - MgA. Petr Prokop, statutární místostarosta 

 

 

Usnesení bylo staženo  
 
 
 

 

10 - R-0344 - Schválení uzavření Dodatku č. 1 k Prohlášení vlastníka pro dům č.p. 814, 

ul. Terronská 33, postaveném na pozemku parc. č.  1416, v k.ú. Bubeneč - MgA. Petr 

Prokop, statutární místostarosta 

 

 

Usnesení č. RMČ-0246/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 
 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu včetně příloh  

II. Doporučuje Zastupitelstvu MČ Praha 6  



Stránka 6 z 28 
15. RMČ, dne 13.02.2023 

schválit uzavření Dodatku č. 1 k Prohlášení vlastníka pro dům č. p. 814, Terronská 33, který 
je součástí pozemku parc. č. 1416, vše v k.ú. Bubeneč, ve smyslu rozdělení jednotky č. 
814/17 na dvě jednotky (č. 814/17 a č. 814/18), a dále přístavby výtahu, který je nově 
společnou částí domu. Spoluvlastnické podíly na společných částech domu a pozemku 
se nemění. 

 
 

 

11 - R-0399 - Oznámení otevřeného zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku 

Rekonstrukce systému vytápění nebytových prostor a výměna výkladců v nebytových 

prostorech v bytovém domě náměstí Svobody 728/1 (VZ/2/2023) - MgA. Petr Prokop, 

statutární místostarosta 

 

 

Usnesení č. RMČ-0247/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 
 
I. Bere na vědomí  

předloženou důvodovou zprávu včetně příloh. 

  
II. Schvaluje  

zahájení podlimitní veřejné zakázky na stavební práce na akci Rekonstrukce systému 
vytápění nebytových prostor a výměna výkladců v nebytových prostorech v bytovém domě 
náměstí Svobody 728/1, zadávanou v otevřeném zadávacím řízení dle ustanovení § 56 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále také jen 
ZZVZ) a zveřejnění na profilu zadavatele. 

  
III. Jmenuje  

komisi k provádění úkonů podle ZZVZ, v tomto složení (člen - náhradník): 

1. MgA. Petr Prokop - Zdeněk Hořánek 

2.  - Mgr. Ondřej Dušek 

3. Mgr. Ing. Jan Kuchařík - Mgr. Miroslav Rašín 

4  - Ing. Mgr. Petr Soukal, Ph.D. 

5. PhDr. Petr Palacký, Ph.D. - Bc. Barbora Truksová 

6. Ing. Tomáš Pižl - Ing. Mariana Čapková, MBA 

7. Mgr. Ondřej Vykoukal - Mgr. Martin Suchan 

8. Ing. Jan Decker, CSc. - MUDr. Marián Hošek 

9. Ing. Jiří Lála - Ing. Zdeněk Hlinský 

10. vylosovaný zástupce z řad občanů MČ P6 

Jednání komise se dále zúčastní další osoby ve smyslu § 110 odst. 1 ZZVZ: 

Jana Sosnarová - Mgr. Miroslav Rašín (tajemník komise). 

 

 

 

12 - R-0316 - Pronájem části pozemku parc. č. 2326/1 k. ú. Dejvice - MgA. Petr Prokop, 

statutární místostarosta 

 

 

Usnesení č. RMČ-0248/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 
 



Stránka 7 z 28 
15. RMČ, dne 13.02.2023 

I. Bere na vědomí  

důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Schvaluje  

pronájem části pozemku parc. č. 2326/1 o výměře 127 m2 k. ú.  Dejvice pro zahrádkářské 
účely panu  na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou za nájemné 11 
Kč/m2/rok (bez DPH), tj. 1.397 Kč/rok (bez DPH) 

  
 

 

13 - R-0285 - Odejmutí svěření pozemků parc. č. 305/7, 356/6 k. ú. Hradčany - MgA. Petr 

Prokop, statutární místostarosta 

 

 

Usnesení č. RMČ-0249/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 
 
I. Bere na vědomí  

důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Doporučuje Zastupitelstvu MČ Praha 6  

schválit podání žádosti na hl. m. Prahu o  odejmutí svěření   pozemků   parc. č. 305/7, 356/6  
k. ú. Hradčany  dle Statutu hl. m. Prahy 

  
 

 

14 - R-0320 - Uzavření smlouvy o poskytnutí účelové dotace spolku NADĚJE - MUDr. 

Marián Hošek, místostarosta 

 

 

Usnesení č. RMČ-0250/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu, včetně přílohy 

 

 II. Doporučuje Zastupitelstvu MČ Praha 6  

1. schválit smlouvu o poskytnutí účelové dotace spolku NADĚJE, se sídlem Praha 5, K 
Brance 11/19e, PSČ 155 00, IČO 00570931, na dobu od 01.04.2023 do 31.03.2024 ve výši 
298.000 Kč, uvedenou v příloze č. 3 tohoto usnesení 

2. schválit text pověření k poskytování služby obecného hospodářského zájmu, který je 
uveden v příloze č. 4 usnesení 
  

  

 

15 - R-0327 - Uzavření smlouvy o poskytnutí dotace o.p.s. K srdci klíč a spolku 

NADĚJE v roce 2023 - MUDr. Marián Hošek, místostarosta 

 

 

Usnesení č. RMČ-0251/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 
 
I. Bere na vědomí  



Stránka 8 z 28 
15. RMČ, dne 13.02.2023 

- důvodovou zprávu, včetně přílohy 

  
II. Doporučuje Zastupitelstvu MČ Praha 6  

1. schválit uzavření smlouvy o poskytnutí dotace ve výši 300.000 Kč o. p. s. K srdci klíč, se 
sídlem č. ev. 5, 434 01 Patokryje, IČO 27000222 

2. schválit uzavření smlouvy o poskytnutí dotace ve výši 300.000 Kč spolku NADĚJE, se 
sídlem Praha 5, K Brance 11/19e, PSČ 155 00, IČO 00570931 

jako úhradu za provádění pravidelného úklidu na vybraných pozemcích na území městské 
části Praha 6 v roce 2023. 
  

  

 

16 - R-0381 – Poskytnutí dotací organizacím poskytujícím hospicovou péči za IV. 

čtvrtletí 2022- MUDr. Marián Hošek, místostarosta 

 

 

I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu včetně příloh 
- tabulku hospicové péče za IV. čtvrtletí 2022, která je nedílnou součástí neveřejné 
přílohy 

  
II. Doporučuje Zastupitelstvu MČ Praha 6  

schválit poskytnutí dotací organizacím, které poskytují hospicovou péči v oblasti 
zdravotnictví za období IV. čtvrtletí 2022 takto: 
a) Cesta domů, z.ú., Heleny Kočvarové 1583/1, 140 00 Praha 4, IČ 26528843 
ve výši 55.500 Kč 
b) Nemocnice Milosrdných sester sv. Karla Boromejského v Praze, 
Vlašská 336/36, 118 00, Praha 1, IČ 73634085 
ve výši 24.000 Kč 
c) TŘI, z.ú., Sokolská 584, 257 22, Čerčany, IČ 18623433 
ve výši 3.250 Kč 
d) Hospic Štrasburk o.p.s., Bohnická 12/57, 181 00 Praha 8, IČ 61383457 
ve výši 19.250 Kč 

 
 

 

17 - R-0391 - Dotační řízení "Zdravá Šestka 2023" - přidělení dotací na realizaci aktivit v 

oblasti prevence rizikového chování  - MUDr. Marián Hošek, místostarosta 

 

 

Usnesení č. RMČ-0253/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 
 
I. Bere na vědomí  

předloženou důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Souhlasí  

s návrhem Komise-pracovní skupiny pro protidrogovou prevenci na přidělení dotací na 
realizaci aktivit v oblasti prevence rizikového chování "Zdravá Šestka 2023" dle příloh č. 1 a 
č. 2  usnesení 

  
III. Doporučuje Zastupitelstvu MČ Praha 6  



Stránka 9 z 28 
15. RMČ, dne 13.02.2023 

schválit přidělení dotací vybraným předkladatelům ve výši dle přílohy č. 1 usnesení 

  
 

 

18 - R-0426 - Pronájem bytu ze sociálních důvodů - MUDr. Marián Hošek, místostarosta 

 

 

Usnesení č. RMČ-0254/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu, včetně přílohy 

  
II. Schvaluje  

a) prodloužení pronájmu bytu č.1414/802 na adrese Praha 6,  Nad Kajetánkou 1414/7b 
organizaci, která poskytuje sociální služby, na dobu určitou v délce 3 let, tj. 01.04.2023 do 
31.03.2026 , výše nájemného bude stanovena dle usnesení RMČ č. 0196/23 

Domovu sv. Karla Boromejského, IČ 65400143, Praha 6, K Šancím 50/6 

b) prodloužení pronájmu bytu č 1643/5, na adrese Praha 6,  Bělohorská 1643/90 organizaci, 
která poskytuje sociální služby, na dobu určitou v délce 3 let, tj. 01.05.2023 do 30.04.2026, 
výše nájemného bude stanovena dle usnesení RMČ č. 0196/23 

Domovu sv. Karla Boromejského, IČ 65400143, Praha 6, K Šancím 50/6 

c) pronájem obytné místnosti č.   v rámci programu bydlení pro seniory ohrožené 
sociálním vyloučením, na adrese Praha 6, U stanice 5/191, na dobu určitou 1 rok, tj. 01. 04. 
2023 do 31.03.2024, výše nájemného bude stanovena dle usnesení RMČ č. 2296/09 

 
  

III. Neschvaluje  

pronájem bytu ze sociálních důvodů 

 

  
 

 

19 - R-0353 - Vyhlášení konkursního řízení na vedoucí pracovní místo ředitele/ředitelky 

MŠ Terronská - Ing. Mariana Čapková, MBA, místostarostka 

 

 

Usnesení č. RMČ-0255/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu včetně 3 příloh 

- rezignaci  

  
II. Rozhodla  

o vyhlášení konkursního řízení na vedoucí pracovní místo ředitele/ředitelky Mateřské školy 
Terronská, se sídlem Terronská 200/20, Bubeneč, 16000 Praha 6, IČO: 70886466 

  
III. Stanovuje  

požadavky na veřejné oznámení konkursního řízení dle přílohy č. 1 tohoto usnesení a 
harmonogram konkursního řízení dle přílohy č. 2 tohoto usnesení 

 



Stránka 10 z 28 
15. RMČ, dne 13.02.2023 

21 - R-0274 - Souhlas s uzavřením dodatku č. 3 ke smlouvě č. 16032 mezi Základní 

škola a Mateřská škola, Praha 6, Bílá 1 a Církevní husitská ZUŠ Harmonie, o.p.s. - Ing. 

Mariana Čapková, MBA, místostarostka 

 

 

Usnesení č. RMČ-0256/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 
 
I. Bere na vědomí  

důvodovou zprávu 

  
II. Souhlasí  

s uzavřením Dodatku č. 3 ke Smlouvě č. 16032 o podnájmu nebytových prostor ze dne 
2.12.2016 mezi Základní školou a Mateřskou školou, Praha 6, Bílá 1, se sídlem Bílá 1784/1, 
160 00, Praha 6, IČO 48133833 a Církevní husitskou ZUŠ Harmonie, o.p.s., se sídlem Bílá 
1784/1, 160 00, Praha 6, IČO 27084655 

 
 

 

22 - R-0357 - Uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo č. VZ/1/2022 - ZŠ T. G. Masaryka 

- navýšení kapacity o dvě třídy (vila Pamela) - Ing. Mariana Čapková, MBA, 

místostarostka 

 

 

Usnesení č. RMČ-0257/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 
 
I. Bere na vědomí  

předloženou důvodovou zprávu včetně příloh. 

  
II. Schvaluje  

uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo č. VZ/1/2022 - ZŠ T. G. Masaryka - navýšení 
kapacity o dvě třídy (vila Pamela), se zhotovitelem KONSIT a.s., IČO: 18630197, Půlkruhová 
786/20, 160 00  Praha 6 - Vokovice, dle příloh usnesení. 

 

 

 

23 - R-0370 - Uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo č. VŘ/7/2020 - ZŠ T. G. Masaryka 

- navýšení kapacity o 2 třídy (vila Pamela) - projektová dokumentace - Ing. Mariana 

Čapková, MBA, místostarostka 

 

 

Usnesení č. RMČ-0258/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 
 
I. Bere na vědomí  

předloženou důvodovou zprávu včetně příloh. 

 
 II. Schvaluje  

uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo č. VŘ/7/2020 - ZŠ T. G. Masaryka -navýšení 
kapacity o 2 třídy (vila Pamela) - projektová dokumentace, se zhotovitelem QUADRA 
PROJECT s.r.o., IČO: 26764768, Plzeňská 247/59, 150 00  Praha 5 - Košíře, dle příloh 
usnesení. 



Stránka 11 z 28 
15. RMČ, dne 13.02.2023 

  
 
 

 

24 - R-0436 - Schválení uzavření smlouvy o propagaci projektu Máme to pod kontrolou 

se společností Pražská plynárenská, a. s. - Ing. Mariana Čapková, MBA, místostarostka 

 

 

Usnesení č. RMČ-0259/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 
 
I. Bere na vědomí  

důvodovou zprávu včetně přílohy 

  
II. Schvaluje  

uzavření smlouvy o propagaci dle § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v 
platném znění mezi společností Pražská plynárenská, a. s., se sídlem Praha 1, Nové Město, 
Národní 37, PSČ 110 00, IČ: 60193492, na částku 500.000 Kč  pro Městskou část Praha 6, se 
sídlem Čs. armády 601/23, Bubeneč, 160 00 Praha 6, IČ: 00063703 dle přílohy 

  
 
 

 

25 - R-0402 - Uzavření příkazní smlouvy mezi Městskou částí Praha 6 a společností 

SNEO, a.s. na provádění inženýrské činnosti na akci ZŠ E. Destinnové a ZŠ nám. 

Svobody 2 - rekonstrukce a navýšení kapacity školní kuchyně - Ing. Mariana Čapková, 

MBA, místostarostka 

 

 

Usnesení č. RMČ-0260/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 
 
I. Bere na vědomí  

důvodovou zprávu včetně příloh usnesení. 

  
II. Schvaluje  

uzavření příkazní smlouvy se společností SNEO, a.s. na provádění inženýrské činnosti na 
akci ZŠ E. Destinnové a ZŠ nám. Svobody 2 - rekonstrukce a navýšení kapacity školní 
kuchyně. 

  
 
 

 

26 - R-0397 - Oznámení otevřeného zadávacího řízení dle ustanovení § 56 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, na podlimitní veřejnou 

zakázku ZŠ E. Destinnové a ZŠ nám. Svobody 2 - rekonstrukce a navýšení kapacity 

školní kuchyně (VZ/4/2023) - Ing. Mariana Čapková, MBA, místostarostka 

 

 

Usnesení č. RMČ-0261/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 
I. Bere na vědomí  

předloženou důvodovou zprávu včetně příloh. 



Stránka 12 z 28 
15. RMČ, dne 13.02.2023 

  
II. Schvaluje  

zahájení podlimitní veřejné zakázky na stavební práce na akci ZŠ E. Destinnové a ZŠ nám. 
Svobody 2 - rekonstrukce a navýšení kapacity školní kuchyně, zadávanou v otevřeném 
zadávacím řízení dle ustanovení § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění (dále také jen ZZVZ) a zveřejnění na profilu zadavatele. 

  
III. Jmenuje  

komisi k provádění úkonů podle ZZVZ, v tomto složení (člen - náhradník): 

1. MgA. Petr Prokop - Zdeněk Hořánek 

2.  - Mgr. Ondřej Dušek 

3. Mgr. Ing. Jan Kuchařík - Mgr. Miroslav Rašín 

4.  - Ing. Mgr. Petr Soukal, Ph.D. 

5. PhDr. Petr Palacký, Ph.D. - Bc. Barbora Truksová 

6. Ing. Tomáš Pižl - Ing. Mariana Čapková, MBA 

7. Mgr. Ondřej Vykoukal - Mgr. Martin Suchan 

8. Ing. Jan Decker, CSc. - MUDr. Marián Hošek 

9. Ing. Jiří Lála - Ing. Zdeněk Hlinský 

10. vylosovaný zástupce z řad občanů MČ P6 

Jednání komise se dále zúčastní další osoby ve smyslu § 110 odst. 1 ZZVZ: 

Jana Sosnarová - Mgr. Miroslav Rašín (tajemník komise). 

  
 

 

27 - R-0390 - Výzva k podání nabídky ve zjednodušeném podlimitním řízení dle 

ustanovení § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 

znění, na veřejnou zakázku MŠ Vokovická parc. č. 1281/256, 257 - novostavba 4 tř. MŠ 

- kabelová přeložka (VZ/3/2023). - Ing. Mariana Čapková, MBA, místostarostka 

 

 

Usnesení č. RMČ-0262/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 
 
I. Bere na vědomí  

předloženou důvodovou zprávu včetně příloh. 

 
 II. Schvaluje  

uveřejnění výzvy k podání nabídky ve zjednodušeném podlimitním řízení dle ustanovení § 53 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále také jen 
ZZVZ), na profilu zadavatele na veřejnou zakázku MŠ Vokovická parc. č. 1281/256, 257 - 
novostavba 4 tř. MŠ - kabelová přeložka a odeslání výzvy k podání nabídek následujícím 
dodavatelům: 

1. AVE ELEKTRO - Jelínek s.r.o., IČO: 27147355 

2. KORMAK Praha a.s., IČO: 48592307 

3. VOLTCOM, spol. s r.o., IČO: 44794274 

4. EQUANS Services a.s., IČO: 26121603 

5. ELEKTROŠTIKA, s.r.o., IČO: 48041122 

6. Pronto Elektro Praha, s.r.o., IČO: 27567451 

7. SEG s.r.o., IČO: 46883657 

8. Energo Praha spol. s r.o., IČO: 62916513 



Stránka 13 z 28 
15. RMČ, dne 13.02.2023 

9. ELPO, kabelové sítě VN a NN, s.r.o., IČO: 27125521 

10. MERCATOR, s.r.o., IČO: 47053135 

  
III. Jmenuje  

komisi k provádění úkonů podle ZZVZ, v tomto složení (člen - náhradník): 

1. MgA. Petr Prokop - Zdeněk Hořánek 

2.  - Mgr. Ondřej Dušek 

3. Mgr. Ing. Jan Kuchařík - Mgr. Miroslav Rašín 

4.  - Ing. Mgr. Petr Soukal, Ph.D. 

5. PhDr. Petr Palacký, Ph.D. - Bc. Barbora Truksová 

6. Ing. Tomáš Pižl - Ing. Mariana Čapková, MBA 

7. Mgr. Ondřej Vykoukal - Mgr. Martin Suchan 

8. Ing. Jan Decker, CSc. - MUDr. Marián Hošek 

9. Ing. Jiří Lála - Ing. Zdeněk Hlinský 

10. vylosovaný zástupce z řad občanů MČ P6 

Jednání komise se dále zúčastní další osoby ve smyslu § 110 odst. 1 ZZVZ: 

Jana Sosnarová - Mgr. Miroslav Rašín (tajemník komise). 

 
 

 

28 - R-0361 - Přidělení finančních prostředků v rámci dotačního programu Podpora 

jednorázových sportovních a volnočasových aktivit na Šestce I. - Mgr. Jan Lacina, radní 

 

 

Usnesení č. RMČ-0263/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 
 
I. Bere na vědomí  

důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Souhlasí  

s návrhy Komise pro sport a volný čas RMČ Praha 6 na přidělení finančních prostředků v 
rámci dotačního programu Podpora jednorázových sportovních a volnočasových aktivit 
na Šestce I. ve výši 796.800 Kč na realizaci aktivit v oblasti tělovýchovy, sportu a volného 
času dle přílohy tohoto usnesení 

  
III. Doporučuje Zastupitelstvu MČ Praha 6  

schválit přidělení finančních prostředků v rámci dotačního programu Podpora 
jednorázových sportovních a volnočasových aktivit na Šestce I. ve výši 796.800 Kč na 
realizaci aktivit v oblasti tělovýchovy, sportu a volného času dle přílohy usnesení 

 
 
 

 

29 - R-0369 - Přidělení finančních prostředků v rámci dotačního programu Podpora 

pravidelné činnosti sportovních a volnočasových organizací na Šestce - Mgr. Jan 

Lacina, radní 

 

Usnesení č. RMČ-0264/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 
 



Stránka 14 z 28 
15. RMČ, dne 13.02.2023 

I. Bere na vědomí  

důvodovou zprávu včetně příloh 

  
 
II. Souhlasí  

s návrhy Komise pro sport a volný čas RMČ Praha 6 na přidělení finančních prostředků v 
rámci dotačního programu Podpora pravidelné činnosti sportovních a volnočasových 
organizací na Šestce ve výši 4 000 000 Kč dle přílohy tohoto usnesení 

  
III. Doporučuje Zastupitelstvu MČ Praha 6  

schválit přidělení finančních prostředků v rámci dotačního programu Podpora pravidelné 
činnosti sportovních a volnočasových organizací na Šestce ve výši 4 000 000 Kč dle přílohy 
tohoto usnesení 

 
 

 

30 - R-0373 - Poskytnutí darů v oblasti sportu a volného času mimo vyhlášené dotační 

programy - Mgr. Jan Lacina, neuvolněný člen ZMČ 

 

 

Usnesení č. RMČ-0265/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 
 
I. Bere na vědomí  

důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Schvaluje  

uzavření smlouvy o poskytnutí daru následujícím subjektům: 

- TŠ StormDance, z. s., se sídlem Pod lesem 1078, Kročehlavy, 272 01 Kladno, IČ: 
08765391 na projekt Zimní taneční vystoupení TŠ StormDance ve výši 10 000 Kč 

-  se sídlem V Zátiší 161, 252 65, Tursko, IČ: 87944332 na projekt 
Aerobic & Dance League ve výši 10 000 Kč 

 
 

 

31 - R-0365 - Přidělení finančních prostředků v rámci dotačního programu Podpora 

soutěží a běhů na Šestce I. - Mgr. Jan Lacina, radní 

 

 

Usnesení č. RMČ-0266/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 
 
I. Bere na vědomí  

důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Souhlasí  

s návrhy Komise pro sport a volný čas RMČ Praha 6 na přidělení finančních prostředků v 
rámci dotačního programu Podpora soutěží a běhů na Šestce I. ve výši 700 000 Kč dle 
přílohy tohoto usnesení 

  
III. Doporučuje Zastupitelstvu MČ Praha 6  



Stránka 15 z 28 
15. RMČ, dne 13.02.2023 

schválit přidělení finančních prostředků v rámci dotačního programu  Podpora soutěží a běhů 
na Šestce I. ve výši 700 000 Kč dle přílohy tohoto usnesení 

  
 

 

32 - R-0375 - Vyhlášení dotačního programu Podpora soutěží a běhů na Šestce II. - 

Mgr. Jan Lacina, radní 

 

 

Usnesení č. RMČ-0267/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 
 
I. Bere na vědomí  

důvodovou zprávu včetně příloh 

 
II. Doporučuje Zastupitelstvu MČ Praha 6  

schválit vyhlášení dotačního programu Podpora soutěží a běhů na Šestce II. 

 

 

 

33 - R-0379 - Vyhlášení dotačního programu Podpora jednorázových sportovních a 

volnočasových aktivit na Šestce II. - Mgr. Jan Lacina, radní 

 

 

Usnesení č. RMČ-0268/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 
 
I. Bere na vědomí  

důvodovou zprávu včetně příloh 

II. Doporučuje Zastupitelstvu MČ Praha 6  

schválit vyhlášení dotačního programu Podpora jednorázových sportovních a volnočasových 
aktivit na Šestce II. 

  
 
 

 

35 - R-0377 - Vyhlášení dotačního programu Senior & handicap sport na Šestce - 

podpora sportovních aktivit seniorů a osob se zdravotním postižením - Mgr. Jan 

Lacina, radní 

 

 

Usnesení č. RMČ-0269/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 
 
I. Bere na vědomí  

důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Doporučuje Zastupitelstvu MČ Praha 6  

schválit vyhlášení dotačního programu Senior & handicap sport na Šestce - podpora 
sportovních aktivit seniorů a osob se zdravotním postižením 

  

 



Stránka 16 z 28 
15. RMČ, dne 13.02.2023 

36 - R-0419 - Vyhlášení dotačního programu Mimořádné výdaje sportovních a 

volnočasových organizací na Šestce - Mgr. Jan Lacina, radní 

 

 

Usnesení č. RMČ-0270/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 
 
I. Bere na vědomí  

důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Doporučuje Zastupitelstvu MČ Praha 6  

schválit vyhlášení dotačního programu Mimořádné výdaje sportovních a volnočasových 
organizací na Šestce 

 
 
 

 

37 - R-0423 - Vyhlášení dotačního programu Šestka kulturní II. - 2023 - Mgr. Jan Lacina, 

radní 

 

 

Usnesení č. RMČ-0271/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Doporučuje Zastupitelstvu MČ Praha 6  

schválit vyhlášení dotačního programu Šestka kulturní II. - 2023. 

 
 

 

38 - R-0412 - Přidělení finančních prostředků v rámci dotačního programu Podpora 

sublokálních periodik na území MČ Praha 6 - 2023 - Mgr. Jan Lacina, radní 

 

 

Usnesení č. RMČ-0272/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Souhlasí  

s návrhy Komise pro kulturu RMČ Praha 6 na přidělení finančních prostředků v rámci 
dotačního programu Podpora sublokálních periodik na území MČ Praha 6 - 2023 ve výši 
200.000 Kč na realizaci aktivit dle přílohy tohoto usnesení. 

  
III. Doporučuje Zastupitelstvu MČ Praha 6  

schválit přidělení finančních prostředků v rámci dotačního programu Podpora sublokálních 
periodik na území MČ Praha 6 - 2023 ve výši 200.000 Kč na realizaci aktivit dle přílohy 
tohoto usnesení. 

 

 



Stránka 17 z 28 
15. RMČ, dne 13.02.2023 

39 - R-0420 - Přidělení finančních prostředků v rámci dotačního programu Šestka 

kulturní I. - 2023 - Mgr. Jan Lacina, radní 

 

 

Usnesení č. RMČ-0273/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu včetně příloh 

 
 
  
II. Souhlasí  

- s návrhy Komise kulturní RMČ Praha 6 na přidělení finančních prostředků v rámci 
dotačního programu Šestka kulturní I. - 2023 ve výši 4.000.000 Kč na realizaci aktivit dle 
přílohy tohoto usnesení. 

  
III. Doporučuje Zastupitelstvu MČ Praha 6  

- schválit přidělení finančních prostředků v rámci dotačního programu Šestka kulturní I. - 
2023 ve výši 4.000.000 Kč na realizaci aktivit dle přílohy tohoto usnesení. 

 

 

 

40 - R-0414 - Poskytnutí darů v oblasti kultury mimo vyhlášené dotační programy - 

Mgr. Jan Lacina, neuvolněný člen ZMČ 

 

 

Usnesení č. RMČ-0274/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Schvaluje  

- uzavření smlouvy o poskytnutí daru následujícím subjektům: 
 
a) "ALLGOR zapsaný spolek." se sídlem Okružní 393, 252 50 Vestec, IČ: 22844091 na 
projekt  Středověká slavnost ve výši 5 000 Kč. 

b)  bytem Bělohorská , Praha 6, na projekt XVII. Břevnovský 
Březňák ve výši 10 000 Kč. 

c) České vysoké učení technické v Praze Fakulta strojní se sídlem Jugoslávských 
partyzánů 1580/3, 160 00 Praha 6, IČ: 22844091 na projekt Kariérní dny Fakulty strojní a 
Fakulty elektrotechnické ČVUT v Praze - 2023 ve výši 1 000 Kč. 

d) NA DLANI, z.s. se sídlem  Rooseveltova 169/8, 160 00 Praha 6, IČ: 49276441 na 
projekt Koncert k oslavě 40. výročí založení školy Rooseveltova ve výši 10 000 Kč. 

e) IASTE ČVUT v Praze, se sídlem Zikova 537/21, 160 00 Praha 6, IČ: 70966923 na 
projekt Veletrh iKariéra ČVUT v Praze 2023 ve výši 1 000 Kč. 

f) Základní umělecká škola Jana Hanuše, Praha 6, U Dělnického cvičiště 1/1100 B, se 
sídlem U dělnického cvičiště 1100/1, 169 00 Praha 6, IČ: 60444509 na projekt 4. ročník 
Mezinárodní harfové soutěže prof. Karla Patrase ve výši 10 000 Kč.   

  
  



Stránka 18 z 28 
15. RMČ, dne 13.02.2023 

 

42 - R-0441 - Uzavření smluv o výpůjčce pozemku pro výstavy na Vítězném náměstí, 

ve spolupráci s Posádkovým velitelstvím Praha AČR v roce 2023, s TSK hl.m. Prahy 

a.s. - Mgr. Jan Lacina, radní 

 

 

Usnesení č. RMČ-0275/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 
 
 
I. Bere na vědomí  

důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Souhlasí  

- s uzavřením smlouvy o výpůjčce pozemku parc. č. 3998/1 v k.ú. Dejvice s Technickou 
správou komunikací hl. m. Prahy, a.s. Veletržní 1623/24, Praha 7, IČ: 03447286 za účelem 
konání výstav MČ Praha 6 ve spolupráci s  Posádkovým velitelstvím Praha AČR v termínech 
28. 02. 2023 - 01. 03. 2023, 02. 05. 2023 - 03. 05. 2023, 13. 06. 2023 - 14. 06. 2023, 05. 09. 
2023 - 06. 09. 2023 a 30. 10. 2023 - 31. 10. 2023, dle přílohy tohoto usnesení 
- s uzavřením smlouvy o výpůjčce pozemku parc. č. 3998/1 v k.ú. Dejvice s Technickou 
správou komunikací hl. m. Prahy, a.s. Veletržní 1623/24, Praha 7, IČ: 03447286 za účelem 
konání výstavy MČ Praha 6 ve spolupráci s  Posádkovým velitelstvím Praha AČR v termínu 
14. 06. 2023, dle přílohy tohoto usnesení 

  
  
 

 

43 - R-0431 - Stanovisko MČ Praha 6 k návrhu změny Z 3403/00 ÚPn SÚ HMP - 

Modernizace trati Praha-Výstaviště - Praha-Veleslavín, ve fázi veřejného projednávání - 

Ing. Václav Kožený, Ph.D., MBA, místostarosta 

 

 

Usnesení č. RMČ-0276/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 
 
I. Bere na vědomí  

důvodovou zprávu včetně příloh, které jsou nedílnou součástí tohoto usnesení. 

  
II. Konstatuje  

že MČ Praha 6 se vyjádřila ke změně Z 3403/00 ÚPn SÚ HMP - Modernizace trati Praha-
Výstaviště - Praha-Veleslavín, ve fázi veřejného projednávání prostřednictvím stanoviska MČ 
Prahy 6 (viz příloha č. 1 tohoto usnesení) odeslaného starostou MČ Prahy 6 Mgr. Jakubem 
Stárkem dne 18. ledna 2023. 

  
III. Souhlasí  

se zněním stanoviska MČ Prahy 6 k návrhu změny Z 3403/00 ÚPn SÚ HMP - Modernizace 
trati Praha-Výstaviště - Praha-Veleslavín, ve fázi veřejného projednávání (viz příloha č. 1 
tohoto usnesení). 

  
 
 
 

 



Stránka 19 z 28 
15. RMČ, dne 13.02.2023 

45 - R-0297 - Uzavření Rámcové smlouvy na drobné opravy na veřejných plochách, 

dodání a instalace mobiliáře - PhDr. Petr Palacký, Ph.D., radní 

 

 

Usnesení č. RMČ-0277/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 
 
I. Bere na vědomí  

důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Schvaluje  

uzavření  "Rámcové smlouvy o provádění drobných oprav na veřejných plochách, dodání a 
instalace mobiliáře mezi městskou částí Praha 6 a společností Navaro CZ s.r.o., K Návrší 
712/20, Praha 5, IČ: 27224457, ve znění přílohy č.1 tohoto usnesení 

 
 

 

46 - R-0374 - Uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o využití prostoru kolektoru 

(S/630/2008/ODŽP) - PhDr. Petr Palacký, Ph.D., radní 

 

 

Usnesení č. RMČ-0278/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 
 
I. Bere na vědomí  

předloženou důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Souhlasí  

s uzavřením Dodatku č. 2 ke smlouvě o využití prostoru kolektoru (S/630/2008/ODŽP) mezi 
společností Kolektory Praha, a.s. (Pešlova 3/341, 190 00 Praha 9) a MČ Praha 6, a to ve 
znění přílohy č.1 tohoto usnesení 

 
 
 

 

47 - R-0403 - Uzavření smlouvy o poskytnutí dotace sdružení K srdci klíč, o.p.s. v roce 

2023 - PhDr. Petr Palacký, Ph.D., radní 

 

 

Usnesení č. RMČ-0279/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 
 
I. Bere na vědomí  

předloženou důvodou zprávu včetně příloha č. 1, 2, 3 a 4 

  
II. Doporučuje Zastupitelstvu MČ Praha 6  

schválit uzavření smlouvy o poskytnutí dotace ve výši 300.000 Kč sdružení K srdci klíč, 
o.p.s., se sídlem: č. ev. 5, 434 01 Patokryje, IČ: 27000222, jako úhradu za provádění úklidu 
kolem stanovišť tříděného odpadu na území městské části Praha 6 v roce 2023 

 
 
 

 



Stránka 20 z 28 
15. RMČ, dne 13.02.2023 

48 - R-0429 - Uzavření smluv se spol. Technologie hl. m. Prahy, a.s., k využití sloupů 

veřejného osvětlení. - Ondřej Matěj Hrubeš, radní 

 

 
Usnesení č. RMČ-0280/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu a přílohy 

  
II. Souhlasí  

s uzavřením smluv se spol. Technologie hl. m. Prahy, a.s., (IČ: 25672541 se sídlem Dělnická 
213/12, 170 00 , Praha 7 - Holešovice), k využití sloupů veřejného osvětlení pro umístění 
nereklamních doplňků a zajištění odběru el. energie a přeúčtování nákladů na její spotřebu 
pro umístěná zařízení a veřejné osvětlení ve správě MČ Praha 6, dle přílohy č. 1 a 2 tohoto 
usnesení. 

 
 
 

 

49 - R-0372 - Změna zastupování MČ Praha 6 při jednáních Sdružení obcí postižených 

provozem letiště Praha - Ruzyně - Mgr. Jakub Stárek, starosta 

 

 

Usnesení č. RMČ-0281/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu 

  
II. Doporučuje Zastupitelstvu MČ Praha 6  

a) revokovat usnesení ZMČ č. 53/19 ze dne 14.02.2019 v bodě III. k pověření Ing. arch. Evy 
Smutné, FEng., zastupováním MČ Praha 6 při jednáních Sdružení obcí postižených 
provozem letiště Praha - Ruzyně 

  

b) pověřit radního pro dopravu, Ondřeje Matěje Hrubeše, zastupováním MČ Praha 6 při 
jednáních Sdružení obcí postižených provozem letiště Praha - Ruzyně 

 
 
 

 

50 - R-0415 - Vyhlášení dotačního programu na podporu obnovy památkově 

významného objektu či souboru pro rok 2023 "Památková dotace" - Mgr. Jakub Stárek, 

starosta 

 

 

Usnesení č. RMČ-0282/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu včetně příloh, které jsou nedílnou součástí tohoto usnesení 

  
II. Souhlasí  



Stránka 21 z 28 
15. RMČ, dne 13.02.2023 

s vyhlášením dotačního programu Památkové dotace MČ P6 vlastníkům památkově 
významných objektů či souborů pro rok 2023 (dále jen "Památková dotace"), dle Zásad, viz 
přílohy 

 III. Doporučuje Zastupitelstvu MČ Praha 6  

schválit vyhlášení Památkové dotace pro rok 2023 

  
 

 

51 - R-0330 - Smlouva o poskytování služeb o rozvoji informačního systému Exterless 

- Mgr. Jakub Stárek, starosta 

 

 

Usnesení č. RMČ-0283/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 
 
I. Bere na vědomí  

důvodovou zprávu včetně přílohy 

  
II. Souhlasí  

s návrhem Smlouvy o poskytování služeb o rozvoji informačního systému Exterless 
s panem Radkem  Pilátem, sídlo: U zahrádkářské kolonie 463/20, Praha - Libuš, 142 00, IČ: 
493 44323 
  

 

 

52 - R-0348 - Uzavření mediační dohody - Mgr. Jakub Stárek, starosta 

 

 

Usnesení č. RMČ-0284/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Doporučuje Zastupitelstvu MČ Praha 6  

schválit uzavření mediační dohody se společností OFFICE-CENTRUM s.r.o., IČ: 27143562, 
se sídlem Praha 9 - Běchovice, Českobrodská 53, PSČ 19011, ve znění dle přílohy č. 1 
tohoto usnesení 

  
 

 

53 - R-0404 - Novely Jednacího řádu ZMČ, Jednacího řádu RMČ a Jednacího řádu 

komisí RMČ - Mgr. Jakub Stárek, starosta 

 

 

Usnesení č. RMČ-0285/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu včetně příloh 

 
 
II. Schvaluje  



Stránka 22 z 28 
15. RMČ, dne 13.02.2023 

a) novelu Jednacího řádu RMČ Praha 6 dle přílohy č. 1 
b) novelu Jednacího řádu komisí RMČ Praha 6 dle přílohy č. 2 
  

III. Doporučuje  

Zastupitelstvu městské části Praha 6 schválit novelu Jednacího řádu ZMČ Praha 6 dle 
přílohy č. 3 

  
 

 

54 - R-0338 - Prodloužení termínů plnění úkolů uložených usneseními RMČ a ZMČ 

Praha 6 - Mgr. Jakub Stárek, starosta 

 

 

Usnesení č. RMČ-0286/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 
 
I. Bere na vědomí  

- žádosti o prodloužení termínů plnění dle přílohy č.1 a 2 

  
II. Souhlasí  

s prodloužením termínů plnění úkolů uložených usneseními Rady MČ Praha 6 

dle přílohy č. 1 

  
III. Doporučuje Zastupitelstvu MČ Praha 6  

schválit prodloužení termínů plnění úkolů z usnesení Zastupitelstva MČ Praha 6 dle přílohy 
č. 2 

  
 

 

55 - R-0293 - Informativní zpráva o činnosti Rady MČ Praha 6 za období 01.07. - 

31.12.2022  - Mgr. Jakub Stárek, starosta 

 

 

Usnesení č. RMČ-0287/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 
 
I. Bere na vědomí  

- Informativní zprávu o činnosti Rady MČ Praha 6 za období 01.07 2022 -  31.12.2022 včetně 
příloh č. 1 - 3 

  
 
 
 

 

57 - R-0354 - Návrh obecně závazné vyhlášky o školských obvodech základních škol - 

Ing. Jan Holický, MBA, tajemník 

 

 

Usnesení č. RMČ-0288/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 
 
 
I. Bere na vědomí  



Stránka 23 z 28 
15. RMČ, dne 13.02.2023 

důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Souhlasí  

s návrhem obecně závazné vyhlášky o školských obvodech základních škol za podmínky 
zapracování připomínky uvedené v důvodové zprávě k tomuto usnesení 

  
 

 

58 - R-0428 - Vystavení objednávky č. OSL/00075/2023 na nákup kancelářského 

nábytku - Ing. Jan Holický, MBA, tajemník 

 

 

Usnesení č. RMČ-0289/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 
 
I. Bere na vědomí  

předloženou důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Souhlasí  

s vystavením objednávky č. OSL/00075/2023 na nákup kancelářského nábytku - kompletní 
vybavení nových kanceláří OŠ na Dejvické 4 na částku 658.610,- Kč bez DPH, tj. 796.918,10 
Kč s DPH s dodavatelem HOSTRA, spol. s r. o., se sídlem Kovanecká 2114/22, 190 00  
Praha 9, IČO 27071227 viz příloha č. 1 tohoto usnesení 

 
 

 

61 - R-0294 - Stanoviska k záměrům majetkoprávních jednání hl. m. Prahy - MgA. Petr 

Prokop, statutární místostarosta 

 

 

Usnesení č. RMČ-0290/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Souhlasí  

a) s prodejem pozemků parc.č. 1205/6 a části pozemku parc. č. 1211/1 k.ú. Ruzyně  
žadateli. 

b) s  bezúplatným převodem pozemků parc.č. 29/1, 29/8, 29/9 a 1999/1 k.ú. Bubeneč z 
vlastnictví České republiky s příslušností hospodařit pro ÚZSVM do vlastnictví HMP. 

c) s pronájmem pozemku parc. č. 234/1 k. ú. Ruzyně žadateli. 

d) s prodejem pozemků parc. č. 2917/16, 2917/52, 2917/53 k. ú. Ruzyně do vlastnictví 
žadatele.   

  
III. Nesouhlasí  

e) dlouhodobý pronájmem pozemku parc. č. 1323 k. ú. Ruzyně žadateli. 

f) s prodejem pozemku parc. č. 2209/2 k. ú. Ruzyně žadateli.  

g) s prodejem pozemku parc. č. 2513/345 a části pozemku parc. č. 2513/3 k. ú. 
Dejvice žadateli. 

  

 



Stránka 24 z 28 
15. RMČ, dne 13.02.2023 

62 - R-0430 - Uzavření smluv o vázaném vnitřním účtu mezi MČ Praha 6, společností 

Rezidence Radimova s.r.o. a PPF Bankou a.s. - MgA. Petr Prokop, statutární 

místostarosta 

 

 

Usnesení č. RMČ-0291/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 
 
I. Bere na vědomí  

důvodovou zprávu včetně příloh. 

  
II. Schvaluje  

uzavření smluv o vázaném vnitřním účtu mezi MČ Praha 6, společností Rezidence 
Radimova s.r.o., IČ: 03569420 a PPF Bankou a.s., IČ: 47116129, a to ve znění dle příloh č. 
1 a 2 tohoto usnesení. 

 

 

 

Řádné body jednání Rady MČ Praha 6: 

 

 

  

 

20 - R-0301 - Spolupráce na projektu Město patří všem  - Ing. Mariana Čapková, MBA, 

místostarostka 

 

 

Usnesení č. RMČ-0292/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 
 
I. Bere na vědomí  

Důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Schvaluje  

1) Odbornou spolupráci na projektu Město patří všem, který realizuje komunitní 
centrum Nesedím sousedím. 

2) Poskytnutí  finančního příspěvku na realizaci vítězného projektu žáků základních škol v 
hodnotě 200 000 Kč. 

 
 

 

34 - R-0384 - Vyhlášení dotačního programu Podpora sportovní identity Prahy 6 - Mgr. 

Jan Lacina, radní 

 

 

Usnesení bylo staženo  
 
 
 
 
 

 



Stránka 25 z 28 
15. RMČ, dne 13.02.2023 

41 - R-0396 - Schválení Konceptu kulturního centra Vítězné náměstí - Mgr. Jan Lacina, 

radní 

 

Usnesení č. RMČ-0293/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 
 
I. Bere na vědomí  

důvodovou zprávu včetně příloh. 

  
II. Schvaluje  

Koncept kulturního centra Vítězné náměstí uvedený v příloze tohoto usnesení. 

  
 

 

44 - R-0392 - Zadání veřejné zakázky malého rozsahu "Komplexní administrace 

jednacího řízení bez uveřejnění navazujícího na soutěž o návrh s názvem LDN 

Drnovská v Ruzyni, Praha 6 dle  cenové nabídky zhotovitele z 15.11.2022 " a souhlas 

se zmocněním k výkonu komplexní administrace tohoto jednacího řízení bez 

uveřejnění - Ing. Jiří Lála, uvolněný člen ZMČ - pověřenec 

 

 

Usnesení č. RMČ-0294/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z1 (zdržel se: PhDr. P. 
Palacký) 
 
I. Bere na vědomí  

předloženou důvodovou zprávu včetně všech příloh, které jsou nedílnou součástí tohoto 
usnesení 

  
II. Souhlasí  
1. se zadáním veřejné zakázky malého rozsahu "Komplexní administrace jednacího řízení 

bez uveřejnění navazujícího na soutěž o návrh s názvem LDN Drnovská v Ruzyni, Praha 
6 dle cenové nabídky zhotovitele z 15.11.2022 " jiným způsobem (Příkaz tajemníka č. 
2/2022, část E, čl. 3, odst. 2, písm. c) 

2. s vystavením objednávky na  akci "Komplexní administrace jednacího řízení bez 
uveřejnění navazujícího na soutěž o návrh s názvem LDN Drnovská v Ruzyni, Praha 
6" společnosti KOUKAL LEGAL, advokátní kancelář s.r.o., IČ: 10800387, se sídlem: 
Příkop 834/8, 602 00 Brno, a to v souladu s cenovou nabídkou společnosti KOUKAL 
LEGAL, advokátní kancelář s.r.o. do výše 190.000 Kč bez DPH (tj. 229.900,- Kč včetně 
DPH), viz příloha č. 2 tohoto usnesení, důvodovou zprávou a ve znění přílohy č. 1 tohoto 
usnesení (objednávka OUR/013/2023) 

3. se zmocněním společnosti KOUKAL LEGAL, advokátní kancelář s.r.o. k výkonu 
komplexní administrace jednacího řízení bez uveřejnění na veřejnou zakázku LDN 
Drnovská v Ruzyni, Praha ve znění přílohy č. 3. 

 

 

56 - R-0437 - Podání adresovaná Radě MČ Praha 6 - Mgr. Jakub Stárek, starosta 

 

 
Usnesení č. RMČ-0295/23 bylo schváleno hlasováním: +6 -0 z3 (zdržel se: Mgr. J. 
Lacina, PhDr. P. Palacký, MgA. P. Prokop) 
I. Bere na vědomí  



Stránka 26 z 28 
15. RMČ, dne 13.02.2023 

- podání RMČ č. R/02/2023 -  Žádost majitelů sousedních objektů Nad Lávkou 784/3 a Ke 
Dvoru 788/14a k RMČ o vyjádření k podanému odvolání - příloha č. 1 

  
II. Souhlasí  

- s návrhem odpovědi Ing. Václava Koženého, Ph.D., MBA  na podání č. R/02/2023 - příloha 
č. 2 

 

 

 

59 - R-0417 - Organizační opatření Úřadu městské části Praha 6  - Ing. Jan Holický, 

MBA, tajemník 

 

 

Usnesení č. RMČ-0296/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu 

  
II. Zřizuje  

s účinností od 01.03.2023 Odbor významných investic 

  
III. Schvaluje  

a) s účinností od 01.03.2023 změnu Organizačního řádu ÚMČ Praha 6 v rozsahu: 

 Odbor územního rozvoje (0500) dle přílohy č. 1.1. a 1.2 
 nově vzniklý Odbor významných investic (1800) dle přílohy č. 2.1 a 2.2 
 Kancelář tajemníka (0100) dle přílohy č. 3.1 a 3.2 
 Odbor školství (0200) dle přílohy č. 4.1 a 4.2 
 Ekonomický odbor (0400) dle přílohy č. 5.1 a 5.2 
 Právní odbor (1600) dle přílohy č. 6.1 a 6.2 

b) s účinností od 01.04.2023 změnu Organizačního řádu ÚMČ Praha 6 v rozsahu: 

 Odbor kultury, sportu a volného času (0300) dle přílohy č. 7.2 

IV. Stanovuje  

s účinností od 01.03.2023 počet 383 zaměstnanců Městské části Praha 6 zařazených do 
úřadu pro rok 2023, z toho hlavní činnost 357 a zdaňovaná činnost 26 

  
 

 

60 - R-0435 - Programové prohlášení Rady městské části Praha 6 pro období 2022 - 

2026 - Mgr. Jakub Stárek, starosta 

 

 

Usnesení č. RMČ-0297/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 
 
I. Bere na vědomí  

-  ústní důvodovou zprávu 

II. Souhlasí  



Stránka 27 z 28 
15. RMČ, dne 13.02.2023 

s textem Programového prohlášení Rady MČ Praha 6 pro období 2022 -2026  v příloze č. 1 
tohoto usnesení 

 
 

 

63 - R-0334 - Stanovení programu 04. zasedání Zastupitelstva MČ Praha 6 

- Mgr. Jakub Stárek, starosta 

 

 

Usnesení č. RMČ-0298/23 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z1 (zdržel se: Mgr. J. 
Lacina) 
 
I. Bere na vědomí  

ústní důvodovou zprávu 

  
II. Stanovuje  

program 04. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 6 svolaného na pondělí dne 
27.02.2022 od 10:00 hod. do kongresového sálu Hotelu OREA Pyramida, Bělohorská 
125/24, Praha 6 dle přílohy tohoto usnesení 

 
 

 

65 - R-0395 - Oznámení otevřeného zadávacího řízení dle ustanovení § 56 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, na podlimitní veřejnou 

zakázku Rekonstrukce výtahových kabin a modernizace elektroinstalace společných 

prostor v bytovém domě nám. Svobody 728/1 (VZ/1/2023) - MgA. Petr Prokop, statutární 

místostarosta 

 

 

Usnesení č. RMČ-0299/23 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 
 
I. Bere na vědomí  

předloženou důvodovou zprávu včetně příloh. 

  
II. Schvaluje  

zahájení podlimitní veřejné zakázky na stavební práce na akci Rekonstrukce výtahových 
kabin a modernizace elektroinstalace společných prostor v bytovém domě nám. Svobody 
728/1, zadávanou v otevřeném zadávacím řízení dle ustanovení § 56 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále také jen ZZVZ) a zveřejnění na 
profilu zadavatele. 

  
III. Jmenuje  

komisi k provádění úkonů podle ZZVZ, v tomto složení (člen - náhradník): 

1. MgA. Petr Prokop - Zdeněk Hořánek 

2.  - Mgr. Ondřej Dušek 

3. Mgr. Ing. Jan Kuchařík - Mgr. Miroslav Rašín 

4.  - Ing. Mgr. Petr Soukal, Ph.D. 

5. PhDr. Petr Palacký, Ph.D. - Bc. Barbora Truksová 

6. Ing. Tomáš Pižl - Ing. Mariana Čapková, MBA 

7. Mgr. Ondřej Vykoukal - Mgr. Martin Suchan 



Stránka 28 z 28 
15. RMČ, dne 13.02.2023 

8. Ing. Jan Decker, CSc. - MUDr. Marián Hošek 

9. Ing. Jiří Lála - Ing. Zdeněk Hlinský 

10. vylosovaný zástupce z řad občanů MČ P6 

Jednání komise se dále zúčastní další osoby ve smyslu § 110 odst. 1 ZZVZ: 

Jana Sosnarová - Mgr. Miroslav Rašín (tajemník komise). 

 

 
 
Rada MČ Praha 6 vzala na vědomí 
 

a. Písemnou nformaci o přijatých peticích – Ing. Jan Holický, MBA, tajemník 

b. Písemnou Informaci o realizaci zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, v podmínkách městské části Praha 6 za období od 01.01.2022 do 
31.12.2022 - Ing. Jan Holický, MBA, tajemník 

c. Ústní informaci p. tajemníka Ing. J. Holického k upřesnění způsobu zřízení Komisí – 
pracovních skupin.  

Komise-pracovní skupiny jsou zřizovány usnesením Rady MČ Praha 6 v souladu s JŘ 
Komisí RMČ Praha 6 ve spojení s § 101 zákona o hl. m. Praze. Dle schváleného 
usnesení č, ZMČ-0012/2022 ze dne 24.10.2022 náleží neuvolněným členům ZMČ, 
kteří jsou radou jmenováni členy zřízených komisí a tedy i členy Komisí-pracovních 
skupin měsíční odměna dle nařízením vlády č. 318/2017 Sb., o výši odměn členů 
zastupitelstev územních samosprávných celků, ve znění p.p 

 

V Praze dne  13.02.2023 

    
 
Podepsali:                      
starosta MČ Praha 6             - Mgr. Jakub Stárek  
místostarostka MČ Praha 6 - Ing. Mariana Čapková, MBA 
 

 

 

 


